
UCHWAŁA Nr 245/20  

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO  

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie umorzenia w całości należności pieniężnych Powiatu Obornickiego 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 57 pkt 1 i art. 58 ust. 2,  art. 59 ust. 1                      

i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

ze zm.) oraz uchwały nr XXVII/176/13 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 26 marca 2013 r.  

Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Na wniosek Andrzeja Gnidy, zam. Gościejewo 52,64-610 Rogoźno, w sprawie umorzenia 

należności pieniężnych Powiatu Obornickiego w wysokości 619,86 zł (słownie: sześćset 

dziewiętnaście złotych 86/100), z tytułu należności za usunięcie i przechowywanie pojazdu 

marki FIAT CINQUECENTO o nr rej. POB 88AM, usuniętego z drogi na podstawie art. 130 a 

ustawy Prawo o ruchu drogowym, umarzam powyższą zaległość w całości.  

§ 2 

Umorzenie należności uzasadnia się trudną sytuacją finansową zobowiązanego oraz 

znikomym prawdopodobieństwem zmiany tej sytuacji. 

§ 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Rozwoju.  

  

§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  



 

U Z A S A D N I E N I E 

  

Do tutejszego organu wpłynął wniosek właściciela pojazdu FIAT CINQUECENTO o nr 

rej. POB 88AM, który został usunięty z terenu Powiatu Obornickiego i zdemontowany w trybie 

art. 130a ust. 10 h ustawy – Prawo o ruchu drogowym, o umorzeniu należności stanowiących 

dochód Powiatu Obornickiego. We wniosku właściciel uzasadnia swą prośbę trudną sytuacją 

życiową i finansową. Dłużnik podaje, że jest osobą bezdomną oraz nie posiada żadnego 

majątku i dochodu, nie otrzymuje żadnych świadczeń ZUS i KRUS.  

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
STAROSTA 
       /  -  / 
Zofia Kotecka  


